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STUDIO I PROJEKTY DOMOW

~/

9.10

Maty Michat
139,3 m?

plus garaz 18,65 m?

Parterowy dom z poddaszem uzytkowym i
garazem, z 4 sypialniami i przestronnym,
odkrytym tarasem

min. wymiary dziatki 21x17,1m

pow. netto parteru 88,05 m?
pow. catkowita 231,15 m?
pow. zabudowy 115,55 m?
kubatura brutto 761,00 m?

wysokos¢ budynku 9,16 m
kat nachylenia dachu 45°
rodzaj stropu gestozebrowy
pow. dachu 218,70 m?

TECHNOLOGIA

Technologia murowana: Pustak ceramiczny gr.
30 cm + ocieplenie w systemie Termo
Organika. Pokrycie dachu dachdéwka
cementowa. Brama garazowa i drzwi
zewnetrzne marki Hormann.

Do tego projektu mozesz wprowadzi¢ zmiany, na

ktére wyrazimy bezptatng zgode. Wiecej na
www.studioatrium.pl

KOSZTY BUDOWY

stan surowy 279 241 zt
roboty wykonczeniowe 268 354 zt
instalacje 120 285 zt
koszt budowy 667 880 zt

Podane ceny sg szacunkowymi cenami netto. Zapytaj
o zestawienie materiatéw naszego konsultanta na
www.studioatrium.pl

RZUT PARTERU [m?]
1 przedsionek 2,75
2 hall z komunikacja 7,75
3 kuchnia 10,35
4  spizarka 1,30
5  pokdj dzienny z 21,35
jadalnig
6  pokdj 9,40
7  tazienka 5,30
8 pomieszczenie 3,55
gospodarcze
9  kottownia 5,95
razem 67,70
10 garaz 18,65

wiecej projektéw i informacji na
www.studioatrium.pl
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przedsionek
hall z komunikacja
kuchnia
spizarka

pokdj dzienny z
jadalnig

pokdj

tazienka
pomieszczenie
gospodarcze
kottownia
razem

10 garaz

[m?]

2,75
7,75
10,35
1,30
21,35

9,40
5,30
3,55

5,95
67,70
18,65

wiecej projektow i informacji na

www.studioatrium.pl



_________ | [m—————=- RZUT PODDASZA [m?]

' 1 nhall z komunikacja 8,55
I 2 pokdj 9,30
1 3 pokdj 15,70
o . I 4 pokdj 11,50
| | 5 tazienka 8,00
@ | _@___ _1 6 pokdj 14,00
i s/ 7  garderoba 4,55
Inn 0 razem 71,60
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